[image: GERBG]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.04.2019

	№
	173-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 19.03.2013 № 200/137
В целях реализации постановления Правительства Кировской области от 04.09.2018 № 420-П «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Внести в постановление Правительства Кировской области от 19.03.2013 № 200/137 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению государственной услуги по внесению изменений в лицензии на пользование участками недр местного значения на территории Кировской области» следующие изменения:
1.1. Утвердить изменения в Административном регламенте           по предоставлению государственной услуги по внесению изменений          в лицензии на пользование участками недр местного значения                    на территории Кировской области (далее – Административный регламент), утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за выполнением постановления возложить на министерство охраны окружающей среды Кировской области».

2

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин
image1.png